
 
 

Městský úřad Litvínov 
náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov 

odbor stavební úřad 

*MELTX00RY7FY* 
MELTX00RY7FY 

 
Spis. zn.:  OSÚ/1979/2020/PRI 
Čj.:  MELT/21583/2020/UR 

 
Oprávněná úřední osoba pro vyřízení: Ivana Prosná 
Telefon:      476767871 
Fax:     476767801 
E-mail:     ivana.prosna@mulitvinov.cz 
Oprávněná úřední osoba pro podpis: Bc. Petr Kačala 
 
Datum:     21.04.2020 

 
 

 

ROZHODNUTÍ 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad Litvínov, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 90 
stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby (dále jen "rozhodnutí o 
umístění stavby"), kterou dne 05.03.2020 podalo 

  Město Litvínov, IČO 00266027, náměstí Míru 11, 436 91  Litvínov-Horní Litvínov 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení vydává: 

rozhodnutí o umístění stavby 

podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, na stavbu s názvem 

Vybudování VO ul. Šafaříkova (mezi čp. 2052 - 2058) v Litvínově 
Litvínov, Horní Litvínov 

 

(dále jen "stavba") na pozemcích parc. č. 2493/2 (ostatní plocha), parc. č. 2493/5 (ostatní 
plocha), parc. č. 2493/27 (ostatní plocha), parc. č. 2819 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 
2820 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 2821 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 2822 
(zastavěná plocha a nádvoří) v katastrálním území Horní Litvínov. 

 

Druh a účel umisťované stavby: 

- jedná se o rozšíření veřejného osvětlení okolo stávajících chodníků panelových domů ul. 
PKH (Šafaříkova) mezi čp. 2052 - 2058. Jedná se o 5 ks. nových stožárů s výbojkovými 
svítidly. Nová osvětlovací soustava bude napájena ze stávajícího rozvodu VO - ze sloupu 
č. 55049. Kabelové vedení bude rozpojeno ve sloupu č. 43005 a bude v celkové délce cca 
224 m. 

- Podrobněji stavbu řeší předložená dokumentace s názvem „ Vybudování VO ul. Šafaříkova 
(mezi čp. 2052-2058) v Litvínově, zpracovaná LEGRANT SERVICE, s.r.o. Ing. Janem 
Bernátem - zodpovědný projektant  Ing. Vojtěch Lipovský, autorizovaný inženýr pro 
techniku prostředí stavby, specializace elektrotechnická zařízení, ČKAIT 1003909. 

 

 



Č.j. MELT/21583/2020 str. 2 

 
Umístění stavby na pozemcích: 

- parc. č. 2493/2, 2493/5, 2493/27, 2819, 2820, 2821, 2822 v katastrálním území Horní 
Litvínov  

 

Určení prostorového řešení stavby: 

- Stavba je vzdálena od hranic sousedních pozemků dle zpracované situace. č. 2, která je 
součástí dokumentace a příloha rozhodnutí. 

 

Vymezení území dotčeného vlivy stavby. 

- Záměr se nachází v zastavěném území v plochách na, kterých je podmínečně přípustné 
umístění technické infrastruktury pro potřeby řešeného území. Veřejné osvětlení je běžným 
vybavením zastavěného území. Záměr je v souladu s územním plánem města Litvínova a 
jeho právním stavem po změně č. 12, který nabyl účinnosti dne 30.12.2017. 

- Záměr stavby nevyžaduje posouzení vlivu na životní prostředí dle zákona č. 100/2001 Sb., o 
provozování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů. 

Stavební úřad stanoví dle § 92 odst. 1) stavebního zákona a § 9 vyhlášky 503/2006 Sb., o 
podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 
podmínky: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje celkovou 
situaci se zakreslením stavebního pozemku, požadovaného umístění stavby, s vyznačením 
vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a sousedních staveb, dle 
dokumentace s názvem „ Vybudování VO ul. Šafaříkova (mezi čp. 2052-2058) v Litvínově, 
zpracované Ing. Janem Bernátem – zodpovědný projektant Ing. Vojtěchem Lipovským, 
autorizovaným inženýrem pro techniku prostředí staveb, specializace elektrotechnická 
zařízení – ČKAIT – 1003909. 

2. Před započetím zemních prací je nutno zajistit vytýčení stávajících inženýrských sítí jejich 
vlastníky a provozovateli přímo v terénu a v jejich blízkosti postupovat dle pokynů těchto 
vlastníků a provozovatelů. 

3. Veškeré případné změny v  umístění stavby nebo rozsahu stavby musí být schváleny 
zdejším stavebním úřadem. 

4. Budou splněny podmínky Městského úřadu Litvínov, odboru životního prostředí uvedené ve 
vyjádření ze dne 16.08.2019 čj. MELT/61530/2019/OŽP/VAM/208.4 – na úseku ochrany 
přírody a krajiny ve smyslu zák. č. 114/1992 Sb. o ochraně přírody a krajiny ve znění 
pozdějších předpisů, jenž je přílohou dokumentace pro vydání územního rozhodnutí. 

5. Budou splněny podmínky Městského úřadu Litvínov, odboru SE, oddělení registru vozidel, 
uvedené v rozhodnutí povolení zvláštního užívání místní komunikace ze dne 01.11.2019  čj. 
MELT/81519/2019/KOC/ZU/UM-4, které je součástí dokladové části, jenž je přílohou 
dokumentace pro vydání územního rozhodnutí. 

6. Budou splněny podmínky uvedené v souhlasu SBD Krušnohor ze dne 26.08.2019 čj: 19-
12889, které je součástí dokladové části, jenž je přílohou dokumentace pro vydání 
územního rozhodnutí. 

7. Budou splněny podmínky uvedené ve vyjádření Ústavu archeologické památkové péče 
Most ze dne 05.09.2019, které je součástí dokladové části, jenž je přílohou dokumentace 
pro vydání územního rozhodnutí. 

8. Budou splněny podmínky uvedené ve vyjádření Technických služeb Litvínov s.r.o. ze dne 
17.07.2019, které je součástí dokladové části, jenž je přílohou dokumentace pro vydání 
územního rozhodnutí. 

9. Budou splněny podmínky uvedené ve vyjádření Severočeských vodovodů a kanalizací, a.s.  
ze dne 24.04.2019 zn. SCVKZAD42563, které je součástí dokladové části, jenž je přílohou 
dokumentace pro vydání územního rozhodnutí. 

10. Budou splněny podmínky uvedené ve vyjádření Tepelného hospodářství Litvínov s.r.o. ze 
dne 31.07.2019, které je součástí dokladové části, jenž je přílohou dokumentace pro vydání 
územního rozhodnutí.  



Č.j. MELT/21583/2020 str. 3 

 
11. Budou splněny podmínky uvedené ve vyjádření UPC Česká republika, s.r.o. ze dne 

06.06.2019 zn: A1226/2019, jenž je přílohou dokumentace pro vydání územního rozhodnutí.  
12. Budou splněny podmínky uvedené ve vyjádření CETIN Česká telekomunikační 

infrastruktura a.s. – vyjádření ze dne 24.06.2019 čj. 673029/19, jenž je přílohou 
dokumentace pro vydání územního rozhodnutí. ´ 

13. Budou splněny podmínky GridServices, s.r.o. – uvedené ve stanovisku ze dne 02.07.2019 
zn. 5001953149, jenž je přílohou dokumentace pro vydání územního rozhodnutí. 

- Budou splněny podmínky uvedené ve sdělení Telco Pro Services, a.s. ze dne 04.09.2019 
zn: 0200599156, jenž je přílohou dokumentace pro vydání územního rozhodnutí. 

14. Budou splněny podmínky ČEZ Distribuce, a.s., uvedené v souhlasu s umístěním stavby a 
s prováděním činností v ochranném pásmu elektrického zařízení číslo  
475/0043/2014/19/OP ze dne 17.07.2019 zn. 1104604504: 
- Podmínkou pro zahájení činnosti v ochranném pásmu je platné vyjádření k existenci sítí 

společnosti ČEZ Distribuce, a.s., v daném zájmovém území a dodržení podmínek 
uvedených v tomto vyjádření. 

- Souběhy a křižovatky s elektrickými vedeními musí být provedeny v souladu s platnými 
normami a předpisy, zejména s ČSN EN 50110-1, ČSN EN 50423-3, PNE 33 0000-6 a 
PNE 33 3301, ČSN EN 50341-3 pro venkovní vedení VN, ČSN 33 2000-5-52 a PNE 34 
1050 pro kabelová vedení a ČSN 73 6005 o prostorovém uspořádání sítí technického 
vybavení. 

- Umístění stavby a provádění činností v ochranném pásmu elektrického zařízení bude 
realizováno podle koordinační  situační výkres, LEGRANT, dat. 06/2019 č.v. C.5. 

- Hrana výkopu a základ stožáru bude min. 0,5 m od kraje kabelu. 
- Jakákoliv poškození nebo mimořádné události, způsobené na elektrickém zařízení 

stavebníkem, musí být neprodleně oznámeny na poruchovou linku 800 850 860              
a  budou opraveny na náklady viníka. Zahrnutí poškozených míst může být provedeno 
pouze po souhlasu vydaném naší společností.  

- Umístěním stavby nesmí dojít ke ztížení přístupu našich pracovníků a pracovníků námi 
pověřených firem k našemu zařízení.  

- Pracovníci provádějící práce budou prokazatelně poučení o nebezpečí, které hrozí při 
nedodržení bezpečnostních předpisů. 

- S ohledem na provádění prací v ochranném pásmu upozorňujeme na možnost 
nebezpečných vlivů od elektrického zařízení. Opatření proti těmto vlivům je na straně  
zhotovitele výše uvedené stavby. ČEZ Distribuce a.s. nepřevezme žádnou 
zodpovědnost za případné škody, které vzniknou stavebníkovi následkem poruchy nebo 
havárie elektrického zařízení za nepředvídaných okolností nebo nedodržení výše 
uvedených podmínek 

- Při případné úpravě povrchu v ochranném pásmu vedení nesmí dojít ke změně výškové 
nivelety země oproti současnému stavu. 

- Musí být dodrženy Podmínky pro práce v ochranných pásmech vedení, které jsou 
přílohou tohoto souhlasu (tyto všeobecné podmínky jsou součástí souhlasu v dokladové 
části, jenž je přílohou dokumentace pro vydání územního rozhodnutí). 

- Jakékoliv události mající vliv na provoz předmětných vedení musí být neprodleně 
oznámeny na poruchovou linku 800 850 860 nebo včas oznámeny naší společností. 

- Výjimka z OP se nevztahuje na zařízení ČEZ ICT Services, a.s. a Telco Pro Services, 
a.s. 

15. Budou splněny podmínky ČEZ Distribuce, a.s., uvedené ve sdělení o existenci 
energetického zařízení ze dne 11.03.2020 zn. 0101274374, jenž je přílohou dokumentace 
pro vydání územního rozhodnutí. 

16. Budou respektovány podmínky uvedené ve vyjádření Města Litvínov, odboru nakládání 
s majetkem ze dne 14.08.2019 čj: MELT/54708/2019, jenž je přílohou dokumentace pro 
vydání územního rozhodnutí. 

 
 
 
 
 



Č.j. MELT/21583/2020 str. 4 

 
17. Dle § 119 odst. 1 stavebního zákona lze veřejné osvětlení, uvedené v § 103 odst. 1 písm. e) 

bodu 8 stavebního zákona, lze užívat pouze na základě kolaudačního souhlasu, nebo 
kolaudačního rozhodnutí. Stavebník zajistí, aby byly před započetím užívání stavby 
provedeny a vyhodnoceny zkoušky a měření předepsané zvláštními právními předpisy. Dle 
§ 121 odst. 1 stavebního zákona stavebník předloží stavebnímu úřadu spolu se žádostí 
o vydání kolaudačního souhlasu dokumentaci skutečného provedení stavby, pokud při jejím 
prováděním došlo k nepodstatným odchylkám oproti ověřené dokumentaci nebo ověřené 
projektové dokumentaci uvedeným v § 118 odst. 7 stavebního zákona. Jde-li o stavbu 
technické infrastruktury, předloží dokumentaci geodetické části skutečného provedení 
stavby.  

18. Užíván stavby bez kolaudačního souhlasu je nepřípustné a postihnutelné podle § 178 
stavebního zákona. 

 
Účastníci řízení dle § 85 stavebního zákona v návaznosti na ustanovení § 87 odst. 1 stavebního 
zákona a § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb. správní řád, ve znění pozdějších předpisů: 
Žadatel 
Město Litvínov zastoupené Městským úřadem, odborem investic a regionálního rozvoje, 
náměstí Míru č.p. 11, Horní Litvínov, 436 91  Litvínov 1  
Vlastník pozemku nebo stavby na pozemku, na kterých má být záměr uskutečněn, není-li sám 
žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě 
MĚSTO LITVÍNOV zast. Městským úřadem Litvínov, odborem nakládání s majetkem, náměstí 
Míru č.p. 11, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Pašo Ametovič, Podkrušnohorská č.p. 2053, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Alena Ametovičová, Podkrušnohorská č.p. 2053, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Ludvík Blanar, Podkrušnohorská č.p. 2055, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Jakub Kondr, Jugoslávská č.p. 1670/51, 434 01  Most 1 
Milan Zeman, Podkrušnohorská č.p. 2054, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Eva Nováková, Chudeřínská č.p. 137, Chudeřín, 436 03  Litvínov 3 
Otto Hlavatý, Podkrušnohorská č.p. 2053, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Ilona Hlavatá, IDDS: cmm6z34 
 trvalý pobyt: Podkrušnohorská č.p. 2053, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Ing. Karel Svoboda, Podkrušnohorská č.p. 2055, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Ladislav Karaba, Podkrušnohorská č.p. 2052, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Jana Karabová, Podkrušnohorská č.p. 2052, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Miroslav Jahnel, Sukova č.p. 1088, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Krista Jahnelová, Podkrušnohorská č.p. 951, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Petr Čapek, Podkrušnohorská č.p. 2052, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Miroslav Grund, Halasova č.p. 1124, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Radka Maršíčková, Sluštice č.p. 184, 250 84  Sibřina 
Diana Perepeková, Podkrušnohorská č.p. 2053, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Miroslav Masnica, Valdštejnská č.p. 2061, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Tomáš Tichý, Podkrušnohorská č.p. 2052, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Daniela Tichá, Podkrušnohorská č.p. 2052, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Petr Galbavý, Podkrušnohorská č.p. 2055, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Lenka Galbavá, Podkrušnohorská č.p. 2055, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Tomáš Minařík, Podkrušnohorská č.p. 2054, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Ing. Jindřich Janoušek, Podkrušnohorská č.p. 2053, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Josef Hejný, Valdštejnská č.p. 2106, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Hana Hejná, Valdštejnská č.p. 2106, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Jiří Krčka, Podkrušnohorská č.p. 2052, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Milada Krčková, Podkrušnohorská č.p. 2052, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Zdeňka Frolíková, Podkrušnohorská č.p. 2053, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Lukáš Kalášek, Podkrušnohorská č.p. 2053, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Mgr. Bedřich Bočánek, Oráčov č.p. 89, 270 32  Oráčov 
Ing. Michaela Krejčová, Podkrušnohorská č.p. 2055, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Marie Skokanová, Podkrušnohorská č.p. 2053, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Běla Paloučková, Podkrušnohorská č.p. 2052, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Dagmar Musilová, Podkrušnohorská č.p. 2055, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 



Č.j. MELT/21583/2020 str. 5 

 
Ivana Kaslová, Tylova č.p. 2076, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Mária Gulová, Podkrušnohorská č.p. 2053, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Libuše Blažková, Podkrušnohorská č.p. 2054, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Taťana Peterová, Podkrušnohorská č.p. 2053, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Milan Čuban, Podkrušnohorská č.p. 2054, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Václav Denk, Španielova č.p. 1289/10, Praha 6-Řepy, 163 00  Praha 618 
Bohumír Šípek, Podkrušnohorská č.p. 2052, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Jarmila Šípková, Podkrušnohorská č.p. 2052, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Bedřich Procházka, Dolní č.p. 309, 435 46  Hora Svaté Kateřiny 
Libor Záhorčák, Okružní č.p. 277, 435 13  Meziboří u Litvínova 
Angelika Weihsová, Bělehradská č.p. 127/52, 434 01  Most 1 
Lucie Šůlová, Podkrušnohorská č.p. 2053, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Eva Burešová, Zvíkovské Podhradí č.p. 75, 397 01  Písek 1 
Stanislava Dvořáková, Podkrušnohorská č.p. 2053, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Ilona Kurková, Podkrušnohorská č.p. 2053, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Miroslav Horun, Podkrušnohorská č.p. 2054, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Petr Marvan, Podkrušnohorská č.p. 2054, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Romana Gajdošíková, Stanislava Kostky Neumanna č.p. 69/10, Loučná, 435 11  Lom u Mostu  
Olga Krejcarová, Podkrušnohorská č.p. 2053, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Marek Drliczek, Podkrušnohorská č.p. 2054, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Vladimír Kučera, Česká č.p. 655/61, 434 01  Most 1 
Alena Kučerová, Česká č.p. 655/61, 434 01  Most 1 
Vladimír Kalenda, Podkrušnohorská č.p. 2055, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Věra Kalendová, Podkrušnohorská č.p. 2055, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Karel Moravec, Podkrušnohorská č.p. 2054, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Věra Moravcová, Podkrušnohorská č.p. 2054, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Zdeněk Koutný, Podkrušnohorská č.p. 2055, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Zdeňka Koutná, Podkrušnohorská č.p. 2055, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Stanislav Petřík, Máchova č.p. 1448, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Hana Petříková, Podkrušnohorská č.p. 2052, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Michal Švácha, Podkrušnohorská č.p. 2055, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Ivana Šváchová, Podkrušnohorská č.p. 2055, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Ing. Robert Kysela, Ke Střelnici č.p. 43, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Jitka Pětová, Podkrušnohorská č.p. 2053, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
František Slezák, Podkrušnohorská č.p. 2055, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Ing. Vladimír Mašek, Podkrušnohorská č.p. 2052, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Jaroslava Mašková, Podkrušnohorská č.p. 2052, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Jiří Svoboda, Podkrušnohorská č.p. 2054, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Mgr. Andrea Ulrychová, Podkrušnohorská č.p. 2053, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Ludmila Šuťáková, Podkrušnohorská č.p. 2054, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Ing. Martina Milfortová, Podkrušnohorská č.p. 2055, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Petr Schůt, Podkrušnohorská č.p. 2055, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Jiří Rigan, Podkrušnohorská č.p. 909, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Jiřina Hrabáková, Přátelství č.p. 247, Hamr, 435 42  Litvínov 8 
Hynek Havelka, Podkrušnohorská č.p. 2055, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Ing. František Cmíral, Masarykova č.p. 375, 252 30  Řevnice 
Miluše Cmíralová, Masarykova č.p. 375, 252 30  Řevnice 
Ing. Michaela Kochanová, Podkrušnohorská č.p. 2052, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Martin Macháček, IDDS: tatiujk 
 trvalý pobyt: U Nových lázní č.p. 1222/1, 415 01  Teplice 1 
Pavel Rob, Podkrušnohorská č.p. 1664, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Ing. Marta Schejbalová, Spojeneckých letců č.p. 489/12b, 435 11  Lom u Mostu 1 
Mgr. Tereza Tintěrová, IDDS: xgdyimt  
 trvalý pobyt: Jižní č.p. 3207, 434 01  Most 1  
 
 

 



Č.j. MELT/21583/2020 str. 6 

 
Odůvodnění: 

Dne 05.03.2020 podal žadatel, kterého zastupuje LEGRANT SERVICE s.r.o., IČO 03785530, 
Karlov 2223, 594 01  Velké Meziříčí, -  Ing. Jan Bernát,  Jiráskova 71/1, 602 00  Brno-Veveří 
žádost o vydání rozhodnutí o umístění výše uvedené stavby. Dnem podání žádosti bylo 
zahájeno územní řízení. 

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným 
orgánům. Současně podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona upustil od ústního 
jednání, protože mu byly dobře známy poměry v území a žádost poskytovala dostatečný 
podklad pro posouzení záměru, a stanovil, že ve lhůtě do 20.04.2020 mohou účastníci řízení 
uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska.  

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek 
uvedených v § 79 odst. 1 a § 90 stavebního zákona a z hlediska vyhlášky č. 501/2006 Sb. o 
obecných požadavcích na využití území, projednal ji s účastníky řízení a dotčenými orgány a 
zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy 
vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je v souladu se schválenou 
územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu. 
 
Žádost byla doložena všemi předepsanými přílohami dle § 86 odst. 2 stavebního zákona, 
v souladu s ustanoveními vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 
rozhodování, územního opatření a stavebního řádu a přílohou č. 1 k vyhlášce č. 503/2006 Sb.  

Účastníci územního řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu, byli určeni dle § 85 
stavebního zákona. Další osoby, jejichž vlastnické, jiné věcné právo anebo právo 
odpovídajícímu věcnému břemenu k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo 
stavbám na nich nejsou, dle uvážení stavebního úřadu, rozhodnutím přímo dotčeny. 

Přílohy k žádosti a další písemnosti: 
- Městský úřad Litvínov, odbor investic a regionálního rozvoje – úřad územního plánování – 

vyjádření ze dne 19.08.2019 spis. zn. OIRR/6185/2019/ZAS, zn: OIRR/V-111/Za/2019, čj: 
MELT/62189/2019 

- Městský úřad Litvínov, odbor životního prostředí – vyjádření ze dne 16.08.2019 čj. 
MELT/61530/2019/OŽP/VAM/208.4 

- Městský úřad Litvínov, odbor životního prostředí – závazné stanovisko ze dne 09.09.2019 
čj. MELT/61317/2019/OŽP/MAK/249.9/146 

- Městský úřad Litvínov, odbor správních evidencí – rozhodnutí – povolení zvláštního užívání 
místní komunikace ze dne 01.11.2019  čj. MELT/81519/2019/KOC/ZU/UM-4 

- SBD Krušnohor - souhlas ze dne 26.08.2019 čj: 19-12889 + souhlas na situačním výkresu 
- Krajský úřad ÚK, odbor ŽPaZ – vyjádření ze dne 23.08.2019 čj: KUUK/110574/2019/ZPZ/V-

3413 
- Město Litvínov, odbor nakládání s majetkem – vyjádření ze dne 14.08.2019 čj: 

MELT/54708/2019 
- Městský úřad Litvínov, odbor stavebního úřadu – sdělení ze dne 19.08.2019, spis. zn: 

OSÚ/6145/2019/SOH/4375, čj: MELT/61847/2019/Sd 
- Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, územní odbor Most, 

dopravní inspektorát Most – stanovisko ze dne 08.08.2019 čj: KRPU-133304-1/ČJ-2019-
040806 

- Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje – závazné stanovisko ze dne 26.08.2019 čj. 
HSUL -4465-2/MO-2019 

- CETIN Česká telekomunikační infrastruktura a.s. – vyjádření ze dne 24.06.2019 čj. 
673029/19 

- Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. – vyjádření ze dne 11.07.2019 zn. 
O19690062590/UTPCMO/We 

- Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. – vyjádření ze dne 24.04.2019 zn. 
SCVKZAD42563 

- ČEZ Distribuce, a.s. – sdělení o existenci energetického zařízení ze dne 11.03.2020 zn. 
0101274374 



Č.j. MELT/21583/2020 str. 7 

 
- ČEZ Distribuce, a.s. – souhlas s umístěním stavby a s prováděním činností v ochranném 

pásmu elektrického zařízení č. 475/0043/2014/19/OP ze dne 17.07.2019 zn. 1104604504 
- Telco Pro Services, a.s. – sdělení ze dne 04.09.2019 zn: 0200599156 
- ČEZ ICT Services, a.s. – sdělení ze dne 03.09.2019 zn. 0700099873 
- GridServices, s.r.o. – stanovisko ze dne 02.07.2019 zn. 5001953149 
- Tepelné hospodářství Litvínov s.r.o. – vyjádření ze dne 31.07.2019  
- Severočeská teplárenská a.s. – vyjádření ze dne 24.06.2019 čj. ST-V-2019-00258 
- Technické služby Litvínov s.r.o. – vyjádření ze dne 17.07.2019 a ze dne 24.06.2019 
- T-Mobile Czech Republic a.s. – vyjádření ze dne 18.07.2019 zn. E27945/19 
- Vodafone Czech Republic a.s. – vyjádření ze dne 18.07.2019 zn. 190718-09533127855 
- SITEL, spol. s.r.o. – vyjádření ze dne 24.06.2019 zn: 1111902797 
- UPC Česká republika, s.r.o. – vyjádření ze dne 06.06.2019 zn: A1226/2019 
- Správa a údržba silnic ÚK – vyjádření ze dne 16.08.2019 zn: SUSUKCV/LTA/12009/2019 
- Ústav archeologické památkové péče Most – vyjádření ze dne 05.09.2019 
- DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. – vyjádření ze dne 31.07.2019 zn. 

ÚSR/2019/2269/60.1 
- Dokumentace pro vydání územního rozhodnutí 
- Plné moci, pověření  

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. Do podmínek 
územního rozhodnutí zahrnul stavební úřad pouze ty podmínky dotčených orgánů, které se 
týkají umístění a provedení stavby.  

Ve výroku rozhodnutí stavební úřad vymezil rozsah stavby a stanovil podmínky pro její  
umístění a provedení. Povinnosti plynoucí z obecně platných právních předpisů nejsou 
předmětem povolení, neboť povinnosti řídit se jejich ustanoveními řeší jednotlivé předpisy. 
Jedná se zejména o předpisy v oblasti bezpečnosti práce a práce ochranných pásmech sítí, ze 
kterých vyplývají tyto povinnosti:  
- Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a 

technických zařízení, zejména nařízení vlády č. 591/2006 Sb. o bližších minimálních 
požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, nařízení vlády č. 
362/2005 Sb., o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na 
pracovištích s nebezpečím pádu z výšky.  

- Staveniště bude řádně zajištěno a tím zabráněno vstupu cizím osobám do prostoru 
rozestavěné stavby. 

- Při provádění stavby budou dodrženy hlukové limity stanovené nař. vlády č. 272/2011 Sb. o 
ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací. 

- Při provádění stavby budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb. o technických 
požadavcích na stavby. 

- Stavebník musí dbát na to, aby zhotovitel stavby použil na stavbu jen takové výrobky, u 
kterých lze na kontrolní prohlídce stavby prokázat, že splňují technické požadavky na 
výrobky podle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění 
pozdějších předpisů. 

- Před započetím zemních prací je nutno zajistit vytýčení stávajících inženýrských sítí jejich 
vlastníky a provozovateli přímo v terénu a v jejich blízkosti postupovat dle pokynů těchto 
vlastníků a provozovatelů při zvýšené opatrnosti. 

Účastníci řízení podle ustanovení § 85 stavebního zákona se zařazením dle § 27 odst. 2 
zákona č. 500/2004 Sb. správní řád, ve znění pozdějších předpisů – další dotčené osoby: 
Osoby, jejich vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním 
pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutí přímo dotčeno 
pozemky parc. č. 2493/3, 2471, 2493/7, 2493/4, 2493/12, st. parc. č. 2832, 2823, 2824, 2831 v 
katastrálním území Horní Litvínov    

stavby čp. 2056, 2057, 2058 v katastrálním území Horní Litvínov  
 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 



Č.j. MELT/21583/2020 str. 8 

 
Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních 
předpisů ve výroku uvedených. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Ústeckého kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet 
stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout 
výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti 
odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Toto rozhodnutí se v souladu s ustanovením § 92 odst. 3 stavebního zákona v návaznosti na 
§ 87 odst. 1 doručuje účastníkům řízení postupem podle § 144 odst. 6 správního řádu. 
Účastníkům řízení podle 27 odst. 1 správního řádu, dotčeným orgánům a obci se doručuje 
jednotlivě. Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) se identifikují označením pozemků a 
staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem záměru. 

Při doručení jednotlivě je dnem doručení den, kdy byla písemnost doručena do vlastních rukou. 
Doručení je provedeno vyzvednutím písemnosti prostřednictvím provozovatele poštovních 
služeb nebo do datové schránky. Jestliže písemnost uložená na poštovní službě není 
vyzvednuta ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla k vyzvednutí připravena, je považována za 
doručenou posledním dnem této lhůty. Dokument, který byl dodán do datové schránky, je 
doručen okamžikem, kdy se do datové schránky přihlásí osoba, která má s ohledem na rozsah 
svého oprávnění přístup k dodanému dokumentu. Nepřihlásí-li se do datové schránky 
oprávněná osoba ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byl dokument dodán do datové schránky, 
považuje se tento dokument za doručený posledním dnem této lhůty. V případě, že si adresát 
vyzvedne písemnost po 10ti denní lhůtě, lhůta pro podání odvolání se nepočítá od faktického 
převzetí písemnosti, ale od 11. dne od uložení písemnosti. 

Doručení veřejnou vyhláškou se provede vyvěšením rozhodnutí po dobu 15 dnů na úřední 
desce Městského úřadu Litvínov. Dnem vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce Městského 
úřadu Litvínov. Poslední den vyvěšení je dnem doručení rozhodnutí. Uvedené úřady současně 
rozhodnutí zveřejní způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis 
písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou 
grafickou přílohou, kterou tvoří celková situace v měřítku katastrální mapy, popřípadě další 
vybraná část dokumentace.  

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky ode dne nabytí právní 
moci. Podmínky územního rozhodnutí o umístění stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, 
nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 

Upozorňujeme, že se jedná o stavbu, která dle § 103 odst. 1 písm. e) bodu 8 stavebního 
zákona nevyžaduje stavební povolení ani ohlášení a lze ji realizovat na základě tohoto 
rozhodnutí. 

 

 

 

 

 

 



Č.j. MELT/21583/2020 str. 9 

 
Stavba nesmí být zahájena, dokud územní rozhodnutí nenabude právní moci.  

Při likvidaci případných škod vzniklých stavbou na cizím majetku se postupuje podle obecných 
právních předpisů o náhradě škody.  

 

 

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 

 

 

 

Bc. Petr Kačala v.r 
vedoucí stavebního úřadu 
 
 
 
Toto rozhodnutí se doručuje v souladu s ustanovením § 92 odst.3) stavebního zákona veřejnou 
vyhláškou a musí tak být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu Litvínov. 
Též se zveřejní způsobem umožňující dálkový přístup.  
 
 
 
Vyvěšeno dne: _____________________ Sejmuto dne: _______________________ 
 
Razítko orgánu a podpis oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí. Po 
stanovené lhůtě zašlete zpět.  
 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích se nevyměřuje. 
 
Příloha: 

Grafická příloha k územnímu rozhodnutí 

 
 
Obdrží: 
Účastníci řízení dle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona 
Žadatel 
Město Litvínov zastoupené Městským úřadem, odborem investic a regionálního rozvoje, 
náměstí Míru č.p. 11, Horní Litvínov, 436 91  Litvínov 1  
Zástupce žadatele:  
LEGRANT SERVICE s.r.o., IDDS: pf3wx39  
 sídlo: Karlov č.p. 2223, 594 01  Velké Meziříčí 
Ing. Jan Bernát, Jiráskova č.p. 71/1, Veveří, 602 00  Brno 2 
 
Účastník řízení dle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona 
Obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn 
MĚSTO LITVÍNOV zast. Městským úřadem Litvínov, odborem nakládání s majetkem, náměstí 
Míru č.p. 11, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
 
 
 
 
 



Č.j. MELT/21583/2020 str. 10 

 
Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona 
Vlastník pozemku nebo stavby na pozemku, na kterých má být záměr uskutečněn, není-li sám 
žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě 
MĚSTO LITVÍNOV zast. Městským úřadem Litvínov, odborem nakládání s majetkem, náměstí 
Míru č.p. 11, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Pašo Ametovič, Podkrušnohorská č.p. 2053, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Alena Ametovičová, Podkrušnohorská č.p. 2053, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Ludvík Blanar, Podkrušnohorská č.p. 2055, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Jakub Kondr, Jugoslávská č.p. 1670/51, 434 01  Most 1 
Milan Zeman, Podkrušnohorská č.p. 2054, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Eva Nováková, Chudeřínská č.p. 137, Chudeřín, 436 03  Litvínov 3 
Otto Hlavatý, Podkrušnohorská č.p. 2053, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Ilona Hlavatá, IDDS: cmm6z34 
 trvalý pobyt: Podkrušnohorská č.p. 2053, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Ing. Karel Svoboda, Podkrušnohorská č.p. 2055, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Ladislav Karaba, Podkrušnohorská č.p. 2052, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Jana Karabová, Podkrušnohorská č.p. 2052, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Miroslav Jahnel, Sukova č.p. 1088, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Krista Jahnelová, Podkrušnohorská č.p. 951, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Petr Čapek, Podkrušnohorská č.p. 2052, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Miroslav Grund, Halasova č.p. 1124, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Radka Maršíčková, Sluštice č.p. 184, 250 84  Sibřina 
Diana Perepeková, Podkrušnohorská č.p. 2053, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Miroslav Masnica, Valdštejnská č.p. 2061, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Tomáš Tichý, Podkrušnohorská č.p. 2052, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Daniela Tichá, Podkrušnohorská č.p. 2052, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Petr Galbavý, Podkrušnohorská č.p. 2055, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Lenka Galbavá, Podkrušnohorská č.p. 2055, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Tomáš Minařík, Podkrušnohorská č.p. 2054, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Ing. Jindřich Janoušek, Podkrušnohorská č.p. 2053, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Josef Hejný, Valdštejnská č.p. 2106, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Hana Hejná, Valdštejnská č.p. 2106, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Jiří Krčka, Podkrušnohorská č.p. 2052, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Milada Krčková, Podkrušnohorská č.p. 2052, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Zdeňka Frolíková, Podkrušnohorská č.p. 2053, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Lukáš Kalášek, Podkrušnohorská č.p. 2053, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Mgr. Bedřich Bočánek, Oráčov č.p. 89, 270 32  Oráčov 
Ing. Michaela Krejčová, Podkrušnohorská č.p. 2055, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Marie Skokanová, Podkrušnohorská č.p. 2053, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Běla Paloučková, Podkrušnohorská č.p. 2052, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Dagmar Musilová, Podkrušnohorská č.p. 2055, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Ivana Kaslová, Tylova č.p. 2076, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Mária Gulová, Podkrušnohorská č.p. 2053, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Libuše Blažková, Podkrušnohorská č.p. 2054, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Taťana Peterová, Podkrušnohorská č.p. 2053, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Milan Čuban, Podkrušnohorská č.p. 2054, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Václav Denk, Španielova č.p. 1289/10, Praha 6-Řepy, 163 00  Praha 618 
Bohumír Šípek, Podkrušnohorská č.p. 2052, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Jarmila Šípková, Podkrušnohorská č.p. 2052, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Bedřich Procházka, Dolní č.p. 309, 435 46  Hora Svaté Kateřiny 
Libor Záhorčák, Okružní č.p. 277, 435 13  Meziboří u Litvínova 
Angelika Weihsová, Bělehradská č.p. 127/52, 434 01  Most 1 
Lucie Šůlová, Podkrušnohorská č.p. 2053, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Eva Burešová, Zvíkovské Podhradí č.p. 75, 397 01  Písek 1 
Stanislava Dvořáková, Podkrušnohorská č.p. 2053, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Ilona Kurková, Podkrušnohorská č.p. 2053, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Miroslav Horun, Podkrušnohorská č.p. 2054, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Petr Marvan, Podkrušnohorská č.p. 2054, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 



Č.j. MELT/21583/2020 str. 11 

 
Romana Gajdošíková, Stanislava Kostky Neumanna č.p. 69/10, Loučná, 435 11  Lom u Mostu  
Olga Krejcarová, Podkrušnohorská č.p. 2053, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Marek Drliczek, Podkrušnohorská č.p. 2054, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Vladimír Kučera, Česká č.p. 655/61, 434 01  Most 1 
Alena Kučerová, Česká č.p. 655/61, 434 01  Most 1 
Vladimír Kalenda, Podkrušnohorská č.p. 2055, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Věra Kalendová, Podkrušnohorská č.p. 2055, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Karel Moravec, Podkrušnohorská č.p. 2054, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Věra Moravcová, Podkrušnohorská č.p. 2054, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Zdeněk Koutný, Podkrušnohorská č.p. 2055, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Zdeňka Koutná, Podkrušnohorská č.p. 2055, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Stanislav Petřík, Máchova č.p. 1448, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Hana Petříková, Podkrušnohorská č.p. 2052, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Michal Švácha, Podkrušnohorská č.p. 2055, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Ivana Šváchová, Podkrušnohorská č.p. 2055, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Ing. Robert Kysela, Ke Střelnici č.p. 43, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Jitka Pětová, Podkrušnohorská č.p. 2053, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
František Slezák, Podkrušnohorská č.p. 2055, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Ing. Vladimír Mašek, Podkrušnohorská č.p. 2052, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Jaroslava Mašková, Podkrušnohorská č.p. 2052, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Jiří Svoboda, Podkrušnohorská č.p. 2054, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Mgr. Andrea Ulrychová, Podkrušnohorská č.p. 2053, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Ludmila Šuťáková, Podkrušnohorská č.p. 2054, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Ing. Martina Milfortová, Podkrušnohorská č.p. 2055, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Petr Schůt, Podkrušnohorská č.p. 2055, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Jiří Rigan, Podkrušnohorská č.p. 909, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Jiřina Hrabáková, Přátelství č.p. 247, Hamr, 435 42  Litvínov 8 
Hynek Havelka, Podkrušnohorská č.p. 2055, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Ing. František Cmíral, Masarykova č.p. 375, 252 30  Řevnice 
Miluše Cmíralová, Masarykova č.p. 375, 252 30  Řevnice 
Ing. Michaela Kochanová, Podkrušnohorská č.p. 2052, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Martin Macháček, IDDS: tatiujk 
 trvalý pobyt: U Nových lázní č.p. 1222/1, 415 01  Teplice 1 
Pavel Rob, Podkrušnohorská č.p. 1664, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Ing. Marta Schejbalová, Spojeneckých letců č.p. 489/12b, 435 11  Lom u Mostu 1 
 
Mgr. Tereza Tintěrová, IDDS: xgdyimt 
 trvalý pobyt: Jižní č.p. 3207, 434 01  Most 1 
 
Dodejky 
Dotčené orgány 
Městský úřad Litvínov, odbor životního prostředí, náměstí Míru č.p. 11, Horní Litvínov, 436 01  
Litvínov 1 
Městský úřad Litvínov, odbor správních evidencí, oddělení registru vozidel, náměstí Míru č.p. 
11, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
 
Veřejná vyhláška 
Účastník řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona 
Osoby, jejich vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním 
pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutí přímo dotčeno 
pozemky parc. č. 2493/3, 2471, 2493/7, 2493/4, 2493/12, st. parc. č. 2832, 2823, 2824, 2831 v 
katastrálním území Horní Litvínov    
stavby čp. 2056, 2057, 2058 v katastrálním území Horní Litvínov  
 
 
Vypraveno dne: 22.04.2020 


		2020-04-22T12:29:34+0200
	Bc. Petr Kačala
	oprávněná úřední osoba




